

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD



PROMEDICA PRAHA GROUP,a.s. Novodvorská 136 142 00 Praha 4		VARIABILNÍ SYMBOL: 140022442 Uvádějte prosím tento symbol při platbě!	Faktura - daňový doklad č.: FV-22442/2024 Dodací list číslo: DL-33395/2024 Konstatní symbol:
IČO:25099019 DIČ:CZ25099019 Banka: * ČSOB factoring a.s. Číslo účtu: 000166-0800060853/0300 Ústředna: +420 221 595 111 Odbyt tel. : 221 595 151 fax : +420 224 257 838 Sídlo:PROMEDICA PRAHA GROUP,a.s. Juarezova 1071/17, 16000 PRAHA 6 Dodavatel je registrován pod spisovou značkou oddíl B, vložka 4492 ze dne 10.01.1997 u Městského soudu v Praze.		*) Ve věci daně z přidané hodnoty se dodavatel řídí dle Informace GFŘ č.j. 49 115/13/7001-21002-012287 ze dne 23.10.2013 k ručení za nezaplacenou daň dle § 109 odst. 2 písm. c) zákona o DPH v některých specifických případech provádění platebních transakcí.	Úhrada: Na bankovní účet Datum splatnosti: 26.05.2024 Datum vystavení dokladu: 26.04.2024 Datum zdanitelného plnění: 26.04.2024
		Objednávka 2SZM108708 Adresa 220111 dodání: interní odd. st.1 Bezručova 19 360 66 Karlovy Vary	Odběratel: Karlovarská krajská nemocnice a.s. 0114 Bezručova 1190/19 360 01 Karlovy Vary Česká republika IČO: 26365804 DIČ: CZ26365804

Strana 1

KOD	VZP	Název	Počet jednotek	Bal	j.cena bez DPH	celk.cena bez DPH	Sazba DPH	j.cena s DPH	celk.cena s DPH	CV	% dist	TN	UN kód
220111		interní odd. st.1 Budova C - 5.patro				2SZM108708			DL-33395/2024				
66000451		ALLEVYN SACRUM 22 x 22 cm bal=10ks	1	bal	3 486,00	3 486,00	12%	3 904,32	3 904,32				IIb
66007630	5010360	ALLEVYN HEEL 10,5 x 13,5 bal=5ks	1	bal	828,43	828,43	12%	927,84	927,84	715,75		16	IIb
V606145-ND		Regulátor průtoku infuze NO DOP	50	ks	40,93	2 046,50	12%	45,84	2 292,08				Is
220210		kardiocentrum Budova C - přízemí				2SZM108708			DL-33396/2024				
V696434		Trojcestný kohout - červený NO PVC	50	ks	6,28	314,00	12%	7,03	351,68				IIa
220224		Kardiologie - koronární jednotka Budova A-1p.				2SZM108708			DL-33397/2024				
66800136	5010408	OPSITE Post-Op Visible 10 x 8 cm bal=20ks	1	bal	484,38	484,38	12%	542,51	542,51	447,50		8	Is
7441		UTĚRKY WYPALL X50 modrá box=50ks KC	3	bal	198,82	596,46	21%	240,57	721,72				
221110		TRN odd. lůžka Budova C - 6P				2SZM108708			DL-33398/2024				
V686424-ND		Spojovací hadička s bezj. vstupem NO DOP	10	ks	24,23	242,30	12%	27,14	271,38				IIa
221210		nervové odd.- lůžka Budova C - 2.patro				2SZM108708			DL-33399/2024				
AZ-01		Držák plastový na box s rukavicemi Promedica	10	ks	230,10	2 301,00	21%	278,42	2 784,21				
221612		dětské odd. st.novorozenci Budova B - 1.patro				2SZM108708			DL-33400/2024				
2022600		INJ.STŘÍKAČKA 10ml Luer středový 100ks PF	1	bal	256,61	256,61	12%	287,40	287,40				Ism
221613		Kojenci budova M-1p.				2SZM108708			DL-33401/2024				
V696420		Bezjehlový vstup modrý NO PVC Gama	100	ks	13,95	1 395,00	12%	15,62	1 562,40				IIa
222012		chirurgické odd. st.traumatologie Budova B - suterén				2SZM108708			DL-33402/2024				
7444		UTĚRKY WYPALL X50 červ. box=50ks KC	6	bal	208,98	1 253,88	21%	252,87	1 517,19				

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD



PROMEDICA PRAHA GROUP,a.s. Novodvorská 136 142 00 Praha 4	VARIABILNÍ SYMBOL: 140022442 Uvádějte prosím tento symbol při platbě!	Faktura - daňový doklad č.: FV-22442/2024 Dodací list číslo: DL-33395/2024 Konstatní symbol:
Strana 2		

KOD	VZP	Název	Počet jednotek	Bal	j.cena bez DPH	celk.cena bez DPH	Sazba DPH	j.cena s DPH	celk.cena s DPH	CV	% dist	UN kód
222013		Chirurgie A										
V606145-ND		Regulátor průtoku infuze NO DOP	80	ks	40,93	3 274,40	12%	45,84	3 667,33			Is
V686424-ND		Spojovací hadička s bezj. vstupem NO DOP	240	ks	24,23	5 815,20	12%	27,14	6 513,02			Ila
222531		ARIM-ARO lůžka Budova A-1p.										
7313	5010377	INTRASITE GEL 25g bal=10ks	1	bal	874,14	874,14	12%	979,04	979,04	957,33		0 Ilb
SS+50L1		INJ. STŘÍKAČKA Terumo 50ml, Luer Lock Tip	200	ks	16,89	3 378,00	12%	18,92	3 783,36			Ila
222610		ortopedické odd. lůžka Budova B - 3.patro										
10010279		INCIDIN WIPES premium - role fleecových utěrek , kar=6rolí ECO	6	ks	264,83	1 588,98	21%	320,44	1 922,67			-
222720		urologické odd. amb., endoskopie Budova B - 4.patro										
2022C30		INJ.STŘÍKAČKA100ml katetr+L adaptér, vyplachovací PF	2	bal	1 302,13	2 604,26	12%	1 458,39	2 916,77			Ism
V686424-ND		Spojovací hadička s bezj. vstupem NO DOP	120	ks	24,23	2 907,60	12%	27,14	3 256,51			Ila
222740		operační sály Budova B - 4.patro										
AE0535		Lunderquist vodící drát rovný kovový 80cm/0.035	20	ks	850,00	17 000,00	12%	952,00	19 040,00			Ila
222810		ORL odd. lůžka Budova M - zvýšené přízemí										
V606145-ND		Regulátor průtoku infuze NO DOP	40	ks	40,93	1 637,20	12%	45,84	1 833,66			Is
225210		Rehabilitace										
PM100120008		Stříkačka insulinová, 1ml, s jehlou 30G x 8mm	1	bal	130,00	130,00	12%	145,60	145,60			Ila
227010		CENTRÁLNÍ OPERAČNÍ SÁL Budova A - 2.patro										
PM080030008		Katetr Tiemann balonek 5-15ml/CH20	10	ks	9,60	96,00	12%	10,75	107,52			Ila
227020		CENTRÁLNÍ STERILIZACE Budova A - 2.patro										
010108		ŠÍČÍ jehla NEREZ B- 8 3B1 1,0x45	100	ks	22,72	2 272,00	12%	25,45	2 544,64			I
010307		ŠÍČÍ jehla NEREZ G- 7 4B1 1,1x50	100	ks	22,72	2 272,00	12%	25,45	2 544,64			I
010309		ŠÍČÍ jehla NEREZ G- 9 4B1 0,9x40	100	ks	22,72	2 272,00	12%	25,45	2 544,64			I

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD



PROMEDICA PRAHA GROUP, a.s. Novodvorská 136 142 00 Praha 4	VARIABILNÍ SYMBOL: 140022442 Uvádějte prosím tento symbol při platbě!	Faktura - daňový doklad č.: FV-22442/2024 Dodací list číslo: DL-33412/2024 Konstatní symbol:
Strana 3		

KOD	VZP	Název	Počet jednotek	Bal	j.cena bez DPH	celk.cena bez DPH	Sazba DPH	j.cena s DPH	celk.cena s DPH	CV	% dist	UN kód
-----	-----	-------	----------------	-----	----------------	-------------------	-----------	--------------	-----------------	----	--------	--------

		Částky v CZK		
		Bez DPH	DPH	Celkem
základní sazba	21 %	5 740,32	1 205,47	6 945,79
Snížená sazba	12 %	53 586,02	6 430,32	60 016,34
Celkem		59 326,34	7 635,79	66 962,13
Zaokrouhlení				0,00
Na zálohách zapláceno				0,00
Částka k úhradě				66 962,13

Základem pro výpočet daně je částka "Bez DPH".

Prohlašujeme, že na dodané výrobky podléhající zák. č. 22/97 Sb. bylo vydáno prohlášení o shodě ve smyslu nařízení vlády č. 181/01, 336/01 Sb.

Při opožděné úhradě faktury účtujeme za každý den prodlení 0,05% až 0,1% nebo dle smlovy.

Dodavatel oznamuje tímto odběrateli, že pohledávku vyplývající z této faktury postupuje společnosti ČSOB Factoring, a.s., Výmolova 353/3, 150 26 Praha 5, ČR. Platbu je nutné směřovat výhradně na účet ČSOB Factoring, a.s., č.ú. 166-0800060853/0300 u ČSOB, a.s. Závazek vyplývající z této faktury zaniká jeho splněním u ČSOB Factoring, a.s.

Vystavil(a): Michálková Jitka

PROMEDICA PRAHA GROUP, a.s., Juarezova 17, 160 00 Praha 6